
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

   

1. Zprávy obce Štěpánkovice 

 

1.1. Od 1.5.2022 je provoz sauny sezónně ukončen. 

1.2. Posilovna je v provozu po-pá mezi 16:00 - 20:00 hod. V jinou dobu po telefonické 

domluvě na tel. 724 633 307. 

1.3. Venkovní areál sportoviště (kurty) je již v provozu. Zájemci se mohou objednávat 

na tel. čísle 724 633 307.  

1.4. Žádáme majitelé motorových vozidel, aby svá vozidla parkovali na svých 

pozemcích, nikoliv komunikacích.  

1.5. Poplatky za odpady na letošní rok můžete hradit převodem na účet obce 

5623821/0100, variabilní symbol = číslo popisné, specifický symbol 1340 a do 

poznámky uvést všechny osoby, za které se poplatek platí. Částka poplatku za 

letošní rok je 650,-- Kč/osobu s trvalým pobytem. Neobydlený dům je zpoplatněn 

rovněž 650,-- Kč/objekt. Platby v hotovosti jsou přijímány na pokladně. Platbu je 

nutno uhradit nejpozději do 30.6.2022. Informace k platbě naleznete na 

internetových stránkách obce. Nálepky na popelnice si můžete vyzvedávat na 

obecním úřadě ve Štěpánkovicích. K dispozici jsou rovněž svozové kalendáře, 

pytle na plasty a tašky na tříděný odpad. 

 

2. Zprávy ostatních úřadů 

2.1. Základní škola a mateřská škola Štěpánkovice, p.o. oznamuje, že „Zápis nových 

dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2022/23“ proběhne dne 5.5.2022 

od 7.30 do 16.00 hod. v kanceláři MŠ Štěpánkovice. S sebou si vezměte: rodný 

list dítěte, občanský průkaz zákonného zástupce a vyplněné formuláře stažené 

z webových stránek školy. Zároveň Vás žádáme o prostudování: Kritéria přijetí 

k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2022/23. Bližší informace Vám podá 

vedoucí učitelka MŠ paní Ivana Lihotská, tel. 553 609 962.   

3. Komerční zprávy 

3.1. TJ Sokol Štěpánkovice zve všechny své fanoušky na nejen víkendová fotbalová 

utkání. Naše „B“ mužstvo hraje v sobotu 7. 5. v 16.30 hod. se Sudicemi. Ve stejný 

čas hraje naše „A“ mužstvo v Ludgeřovicích. V neděli jste všichni zváni na zápas 

našich žáků, kteří budou hostit Kozmice. Zápas se hraje již ve 12. 15 hod. Zítra - 

ve čtvrtek se můžete podívat na naši starší přípravku, která hraje doma s 

Hněvošicemi v 17.00 hod. 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

3.2. MUDr. Radan Míček z důvodu dovolené od 9.5. do 13.5.2022 nebude ordinovat. 

Zástup akutní případy ošetří MUDr. Šimek v Kobeřicích po předešlé telefonické 

domluvě. Tel. 553 657 354. Zástup neslouží k vystavování administrativních 

potvrzení a výpisů z dokumentace.   

3.3. Hospoda Na statku ve Štěpánkovicích pořádá v sobotu 7.5.2022 Gulášfest. Vařit 

se začíná v 8:00 hod., výdej bude od 12:00 hod. Srdečně Vás zve a těší se na 

hojnou účast.  

3.4. Paní Karin Kancenrová, ul. U Dvora 3, Štěpánkovice prodává sazenice bylinek, 

balkónových rostlin, okrasných stromků a keřů. Otevřeno je denně od 9.00 – 

12.00 hod. a od 14.00 – 18.00 hod. V sobotu od 8.00 – 11.00 hod.  

3.5. ČEZ Distribuce a.s. oznamuje, že dne 12.5.2022 dojde na Albertovci v době od 

8:00 – 15:00 hod. k plánovanému přerušení dodávky elektřiny. 

3.6. MUDr. Míček Radan oznamuje, že od 1.1.2022 je pro starší 50ti let hrazeno 

pojišťovnou očkování proti klíšťové encefalitidě. Zájemci o toto očkování, nechť 

se objednají formou SMS-klíště, jméno, datum narození. Sestra se ozve zpět na 

domluvení termínu očkování. 

   Od 14.2. opět probíhá očkování proti C19 vakcínami firmy Pfizer a Moderna. 

   Zájemci o očkování a o 3.posilující dávku, nechť se také objednají formou SMS. 

3.7. Praktický lékař MUDr. Radan Míček upozorňuje pacienty s nachlazením, 

teplotou, rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním, aby nevstupovali do čekárny, 

volejte sestře na tel. 776 655 707.  Nadále jsou i ostatní pacienti ošetřováni po 

předchozím objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). V prostorách ambulance je 

povinnost nosit ochranu dýchacích cest. 

 

 

 

Zapsala: 4.5.2022 Bronislava Rycková 

 


